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Jeśli chcesz żeby Twój ocieplacz służył Ci przez długi czas i pozwalał na utrzymanie 
jak największego komfortu cieplnego, prosimy o uważne zapoznanie się z poniższą 
instrukcją, nie stosowanie się do niej może spowodować uszkodzenie ocieplacza. 
 
 
 

Ocieplacz TECLINE 3D MOBILITY może być używany z kombinezonem 
powłokowym lub neoprenowym. Przeznaczony jest dla wymagających nurków, do nurkowań 
w zimnych wodach. Przy produkcji wykorzystano najnowocześniejsze materiały i 
technologie. Przemyślana i dopracowana konstrukcja zapewnia maksymalną swobodę ruchu 
oraz komfort cieplny. Warstwa ocieplająca Fleece została skompresowana dzięki czemu nie 
zajmuje dużo miejsca pod skafandrem. Warstwa wewnętrzna to micropolar ,warstwa 
zewnętrzna Pertex - cienka, zapewniająca poślizg, oddychająca i bardzo wytrzymała tkanina. 
Ocieplenie wykonane z Fleece - nowoczesnego materiału o wyjątkowych właściwościach 
termoizolacyjnych. Pod ocieplacz zalecane jest stosowanie bielizny termoaktywnej, dzięki 
której nie będzie gromadzić się wilgoć tuż przy skórze nurka tak jak ma to miejsce w 
przypadku zastosowania bielizny bawełnianej. 
 
 
PRZECHOWYWANIE  
 
Ocieplacz TECLINE 3D MOBILITY należy przechowywać rozwieszony w suchym, 
zacienionym miejscu o temperaturze zbliżonej do pokojowej, tak aby ewentualna wilgoć, 
pozostała po nurkowaniu, mogła odparować. 
 
 
PRANIE 
 
Ocieplacz TECLINE 3D MOBILITY może być prany w pralce automatycznej lub czyszczony 
chemicznie tak często jak jest to konieczne. 
Piorąc w pralce należy użyć programu z temperaturą do 40 0C, bez wirowania, z użyciem 
łagodnego detergentu. Nie należy używać wybielacza z chlorem gdyż może to spowodować 
uszkodzenia lub przebarwienia. Jeśli okaże się to konieczne należy ponownie wypłukać 
ocieplacz. Po praniu ocieplacz rozłożyć płasko do wysuszenia. Suszyć w zacienionym, 
suchym i przewiewnym miejscu. 
  
 
Uwaga: nie wykręcać i nie wieszać do suszenia gdyż może to spowodować uszkodzenie 
ocieplacza. 
 
 
 
 


